
Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/05/2017Brut Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE GOLF CREDIT MUTUEL
Classement Brut

imprimé le mercredi 10 mai 2017 à 11h12Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 SCHULER Karl HARDELOT FRA 8,7 9 80

2 BAURAIN Cyril HARDELOT FRA 5,5 6 87

3 DANAUX Paul HARDELOT FRA 10,9 12 89

4 BECQ Alistair PARIS FRA 8,5 9 91
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/05/2017Brut Dames

Liste de résultats

TROPHÉE GOLF CREDIT MUTUEL
Classement Brut

imprimé le mercredi 10 mai 2017 à 11h27Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 BAURAIN Florence HARDELOT FRA 7,9 8 80

2 BEDKOWSKI Aude HARDELOT FRA 11,4 12 84

3 GILBERT Valérie HARDELOT FRA 9,9 10 85

4 MARCE Pascale HARDELOT FRA 15,4 16 90

5 DE WAZIERES Catherine HARDELOT FRA 11,8 12 DSQ
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/05/2017Brut Dames

Liste de résultats

TROPHÉE GOLF CREDIT MUTUEL
Classement Brut

imprimé le mercredi 10 mai 2017 à 11h27Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 DECROP Juliette HARDELOT FRA 19,4 18 21

2 LECOCQ Brigitte HARDELOT FRA 17,0 15 17

3 BLANPAIN Marie Pascale THUMERIES FRA 18,4 17 17

4 FOURCARD Karine HARDELOT FRA 18,1 17 15

5 COUSSEMAEKER Paule HARDELOT FRA 24,4 23 15

6 DELAYEN Edith HARDELOT FRA 21,9 21 14

7 BULTEAU Sophie HARDELOT FRA 15,5 14 14

8 LESUR Mijo HARDELOT FRA 18,4 17 13

9 DANAUX Françoise HARDELOT FRA 20,4 19 9
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/05/2017Brut Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE GOLF CREDIT MUTUEL
Classement Brut

imprimé le mercredi 10 mai 2017 à 11h26Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 BRIDENNE Franck HARDELOT FRA 15,3 13 30

2 STEFANSSON Gudmundur HARDELOT FRA 12,9 11 28

3 DUCATTEAU Thomas HARDELOT FRA 14,9 13 27

4 BARBRY Bernard HARDELOT FRA 13,5 12 26

5 FRYS Aymeric BONDUES FRA 12,8 11 26

6 TAHON Olivier HARDELOT FRA 13,4 11 25

7 BRIDENNE Max HARDELOT FRA 18,8 17 25

8 DECROP Thomas HARDELOT FRA 12,5 10 24

9 MARTEL Pierre HARDELOT FRA 14,2 12 24

10 CHARLET Henri HARDELOT FRA 18,4 17 24

11 FOURCARD François HARDELOT FRA 12,1 10 23

12 GABOURY Philippe HARDELOT FRA 11,5 9 23

13 DUTHOIT Paul HARDELOT FRA 14,0 12 23

14 GUILLUY Philippe LE TOUQUET FRA 14,2 12 22

15 MARCE Mario HARDELOT FRA 12,9 11 22

16 BLANPAIN Frederic THUMERIES FRA 18,4 17 21

17 BOUTILLIER Fabien HARDELOT FRA 15,8 14 20

18 BULTEAU Pierre HARDELOT FRA 21,5 20 19

19 BAURAIN Paul HARDELOT FRA 19,9 18 19

20 DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT FRA 15,3 13 18

21 DELMOTTE Olivier DUNKERQUE FRA 22,6 21 18

22 MEURICE François HARDELOT FRA 18,4 17 18

23 DAUZET Alain HARDELOT FRA 17,4 16 16

24 HAUBEN Emmanuel ST OMER FRA 18,1 16 16

25 DUBESSAY Arnaud HARDELOT FRA 20,0 19 15

26 COUSSEMAEKER Pierre HARDELOT FRA 20,0 19 14

27 BOUDRY Jean Marc HARDELOT FRA 15,8 14 13

28 BILGER Raymond HARDELOT FRA 20,4 19 13

29 BRIDENNE Alexis HARDELOT FRA 23,1 22 12

30 BIAUSQUE Eric HARDELOT FRA 20,5 19 11

31 DUCATTEAU Andre HARDELOT FRA 23,4 22 10

32 VANDAMME Patrick HARDELOT FRA 19,2 18 9



Page 2 / 2 imprimé le mercredi 10 mai 2017 à 11h26

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 ROPITAL Jean-Francois DUNKERQUE FRA 23,2 22 5

-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/05/2017Net Dames

Liste de résultats

TROPHÉE GOLF CREDIT MUTUEL
Classement Net

imprimé le mercredi 10 mai 2017 à 11h34Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 BAURAIN Florence HARDELOT FRA 7,9 8 72

2 BEDKOWSKI Aude HARDELOT FRA 11,4 12 72

3 MARCE Pascale HARDELOT FRA 15,4 16 74

4 GILBERT Valérie HARDELOT FRA 9,9 10 75

5 DE WAZIERES Catherine HARDELOT FRA 11,8 12 DSQ
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/05/2017Net Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE GOLF CREDIT MUTUEL
Classement Net

imprimé le mercredi 10 mai 2017 à 11h36Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 SCHULER Karl HARDELOT FRA 8,7 9 71

2 DANAUX Paul HARDELOT FRA 10,9 12 77

3 BAURAIN Cyril HARDELOT FRA 5,5 6 81

4 BECQ Alistair PARIS FRA 8,5 9 82
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/05/2017Net Dames

Liste de résultats

TROPHÉE GOLF CREDIT MUTUEL
Classement Net

imprimé le mercredi 10 mai 2017 à 11h35Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 DECROP Juliette HARDELOT FRA 19,4 18 37

2 BLANPAIN Marie Pascale THUMERIES FRA 18,4 17 32

3 DELAYEN Edith HARDELOT FRA 21,9 21 31

4 LECOCQ Brigitte HARDELOT FRA 17,0 15 31

5 COUSSEMAEKER Paule HARDELOT FRA 24,4 23 31

6 FOURCARD Karine HARDELOT FRA 18,1 17 30

7 LESUR Mijo HARDELOT FRA 18,4 17 26

8 DANAUX Françoise HARDELOT FRA 20,4 19 26

9 BULTEAU Sophie HARDELOT FRA 15,5 14 26
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/05/2017Net Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE GOLF CREDIT MUTUEL
Classement Net

imprimé le mercredi 10 mai 2017 à 11h35Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 BRIDENNE Franck HARDELOT FRA 15,3 13 41

2 BRIDENNE Max HARDELOT FRA 18,8 17 41

3 DUCATTEAU Thomas HARDELOT FRA 14,9 13 40

4 CHARLET Henri HARDELOT FRA 18,4 17 40

5 BARBRY Bernard HARDELOT FRA 13,5 12 38

6 STEFANSSON Gudmundur HARDELOT FRA 12,9 11 37

7 DELMOTTE Olivier DUNKERQUE FRA 22,6 21 37

8 BULTEAU Pierre HARDELOT FRA 21,5 20 37

9 FRYS Aymeric BONDUES FRA 12,8 11 37

10 TAHON Olivier HARDELOT FRA 13,4 11 36

11 BLANPAIN Frederic THUMERIES FRA 18,4 17 35

12 MARTEL Pierre HARDELOT FRA 14,2 12 35

13 BAURAIN Paul HARDELOT FRA 19,9 18 35

14 DECROP Thomas HARDELOT FRA 12,5 10 33

15 GUILLUY Philippe LE TOUQUET FRA 14,2 12 33

16 MEURICE François HARDELOT FRA 18,4 17 33

17 DUTHOIT Paul HARDELOT FRA 14,0 12 32

18 DUBESSAY Arnaud HARDELOT FRA 20,0 19 32

19 MARCE Mario HARDELOT FRA 12,9 11 32

20 FOURCARD François HARDELOT FRA 12,1 10 31

21 GABOURY Philippe HARDELOT FRA 11,5 9 31

22 HAUBEN Emmanuel ST OMER FRA 18,1 16 31

23 BOUTILLIER Fabien HARDELOT FRA 15,8 14 30

24 BRIDENNE Alexis HARDELOT FRA 23,1 22 30

25 DAUZET Alain HARDELOT FRA 17,4 16 30

26 DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT FRA 15,3 13 30

27 DUCATTEAU Andre HARDELOT FRA 23,4 22 29

28 COUSSEMAEKER Pierre HARDELOT FRA 20,0 19 28

29 BILGER Raymond HARDELOT FRA 20,4 19 27

30 BOUDRY Jean Marc HARDELOT FRA 15,8 14 26

31 BIAUSQUE Eric HARDELOT FRA 20,5 19 26

32 VANDAMME Patrick HARDELOT FRA 19,2 18 19
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
33 ROPITAL Jean-Francois DUNKERQUE FRA 23,2 22 16

-



Série(s) : Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/05/2017Net Mixte

Liste de résultats

TROPHÉE GOLF CREDIT MUTUEL
Classement Net

imprimé le mercredi 10 mai 2017 à 11h36Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 COTES Françoise HARDELOT FRA 44 43 46

2 COUPEY Emile HARDELOT FRA 34,0 34 38

3 HERNANDEZ Patricia NORD/PAS DE CAL FRA 30,5 30 37

4 ROUTIER Elisabeth HARDELOT FRA 34,0 33 33

5 SAUVAGE Nicolas HARDELOT FRA 28,5 28 24

6 TAHON Françoise HARDELOT FRA 27,7 27 22
-


